Inc.—" Considerante mihi quam brevis," as in Camden's Edition p. 692

to 694. 6.

Prologue to Henry, as Camd. p. G98. Then the treatise itself to the

foot of p. 754, ed. Camd.

8. Galfridus Monumetcasis.

0. Tit.—" Sequitur continuatio regum Saxonum secundum cronicas Alfi'idi

" Beverlaccnsis, et Ilenrici Huntingdon. Ora pro Popiltoun, qui me com-
" pilavit Eboraci. !5rcvis recapitulatio totius pruecedentis opuscidi."

Inc.—" Britoncs origine Trojani, sed post malitiam.''

Rub.— " Expliciunt cxcerpta de historibus Britonum. Incipit Prwfalio

'• de historiis Anglorum."

. Inc.—" Pinito regno. Adveneruut autcm Beda."
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Hub.—'' Incipit pncfatio Magistri Alueredi Beveiiaci, the-

•' saurariiecclesia: Sancti Johauuip, Eboiacensis archiepiscopi,

>'
iit historiam de gcstis regalil)us regum Biitannice, videlicet

" a Bruto, Briiouum legc priino, usque ad Norraanuorum tem-

•• pora, per aniios amplius quam duo millia, ab adventu Nor-

'• )iiannorum us(iue ad auuum xxviij. regis II. primi per anuor^

*' xliiij., historias Romanorum, Britouuin, Anglorum, et multo-

' rum historiographorum mirabilitcr et subtiliter abbreviata.^

'• et concordatas."

Incip. Frccfntio.—'' \\\ diebiis silentii uostri, quando lion

'• poteramus redderc Deo."

Expl, Prcefatio.—" distincta poterit iuvenire."

Incip. Hist.—" IIicc insula Britannia extra orbein est

'• posita."

Expl. Hist.—" quam \)Vi\\^ ad procurationem sui a rege

'• accepcrat."*

The liislory is contiraied to the death of Henry I. Then follows the

rubric, " Explicit historia Magistri Alfricli, Thesaurarii Beverlacensis, in-

" cipien.s ad Bnituni et fiuiens ad Ilenricum annorum 2200. Ora pro

" fiatre Ixoberto de ropultou."

10. (In the same hand.) A continuation of the above as far as 1-326
;

laid to be from the Polychronicon. Deficient in interest.

* After " acceperat" in the Ilengwrt MS. 145, the folio-wing paragraph

(not in Ilearne's edition) is added in a different and later hand :
—

" Datus

" est etiam episcopatus Coventrensis, qui et Ccstrensis, Kogcro nepoti Gof-

" fridi de Clynton, qui ut dignior tanto honore esset, tribus hunc marcarum
" millibus promeruit, Ordinati sunt autem xv. kal. Decembris Cantuar. a

" Willelmoejusdem ecclesiaj archiepiscopo. Anno xxx"" fuit rex in Pascha

" apud AVodstok, ubi Galfridus de Clintona infumatus est apud emn et

" accusatus de proditione ejus est. Inde ad festivitatem Sancti Michaelis

" transit in Xormanniam. Anno xxxi" vediit in restate in Angliam, ducens